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1. Başbakanlık 1. Dışişleri Bakanlığı 1. Cumhurbaşkanlığı 1. Başbakanlık 1. Başbakanlık 1. Başbakanlık

* Hazine Müsteşarlığı 2. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı * Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği * İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü * TİKA * Yüksek Yargı Organları

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası * Devlet Personel Bşklığı ile ilgili işlemler 2. Başbakanlık * TOKİ Başkanlığı * Yurtdışı Türkler ve Akraba Top. Bşk ** Anayasa Mahkemesi

Denizli Merkez Bankası Şube Müdürlüğü
* Türkiye Orta Doğu Amme İdaresi Enst.Genel Müdürlüğü ile 

ilgili iş ve işlemler
* Milli Güvenlik Krl. Gn.Sekreterliği 2. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı * Türk İş Bir.ve Kalk. İda.Bşk. ile İlgili işlemler ** Yargıtay

* Kamu ve Özel Bankalar ile ilgili İşlemler * Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Md'lüğü * Kamu Düzeni ve Güvenliği Müsteşarlığı * İller Bankası İzmir Blg.Md.lüğü * Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu ** Danıştay

* Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yük.Kurumu * Sosyal Güvenlik K.İl Müdürlüğü * Anadolu Ajansı Genel Müdürlüğü * Tapu Kadastro 18.Bl.Md.lüğü * Sermaye Piyasası Kurulu Bşk ** Sayıştay 

* Aydın Vakıflar Bölge Müdürlüğü 3. İçişleri Bakanlığı * TRT Genel Müdürlüğü ** Kadastro Müdürlüğü * Bankacılık Düzenleme ve Denet. Kurumu 2. Adalet Bakanlığı

*İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü * RTÜK ile ilgili iş ve İşlemler ** Tapu Sicil İl Müdürlüğü * İl Müftülüğü * C.Başsavcılığı ile İlişkiler

* İl Dernekler Müdürlüğü * Basın Yayın Enformasyon Genel Md * Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü * Müftü A.Hulusi Efendi Diyanet Eğt. Mrk.Md * Blg. İdare Mah. Bşk.lığı ile İlş.

* Tanıtma Fonu Kurulu Sekreterliği * İl İdare Kurulu Müdürlüğü * Basın İlan Kurumu Şube Müdürlüğü 3. İçişleri Bakanlığı 2. İçişleri Bakanlığı * İl'deki Noterlikler ile İlişkiler

2. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ** İl Disiplin Kurulu Bşk.lığı 3. İçişleri Bakanlığı * Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB) * İl Mahalli İdareler Müdürlüğü * Baro Başkanlığı ile İlişkiler

* Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü * Bilgi İşlem Şube Müdürlüğü * İl Jandarma Komutanlığı ** 112 Çağrı Merkezi Müdürlüğü * Göç İdaresi İl Müdürlüğü 3. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı

* TSE 4. Sağlık Bakanlığı * İl Emniyet Müdürlüğü * İl Planlama ve Koordinasyon Md.lüğü * Hukuk İşleri Şube Md ile ilgili İşlemler * TEİAŞ 21. Bölge Md.lüğü

* KOSGEB * İl Sağlık Müdürlüğü ** İl Polis Disiplin Kurulu 4. Vali adına Yatırım Programında olan

 

* İnsan Hakları İl Kurulu * MTA İzmir Bölge Müdürlüğü

* Türk Patent ve Marka Kurumu ** İl OHAL Bürosu Çalışmaların İzlenmesi 3. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı * ADM Elk.Dağ.AŞ. Denizli İl Md.

* Türk Akreditasyon Kurumu ** İl Spor Güvenlik Krl. Bşk.lığı * Kadının Statüsü Genel Md.lüğü 4. Gençlik ve Spor Bakanlığı

3. Ekonomi Bakanlığı * İl Yazı İşleri Müdürlüğü * Aile ve Toplum Hiz..Gn. Md.ğü * Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü

* Ürün Denetmenleri Grup Bşk.lığı * Özel Kalem Müdürlüğü * Özürlü ve Yaşlı Hizmetleri Genel Mdlüğü ** İl Gençlik Kurulu İş ve İşlemleri

* Denizli Serbest Bölge Müdürlüğü * İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü * Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü * Yüksek Öğr.Kredi ve Y. Kr.Blg.Md.

4. İçişleri Bakanlığı ** BİMER * Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 5. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı

* İdari Hizmetler Şube Müdürlüğü * İl Sosyal Etüd ve Proje Müdürlüğü **Sosyal Hiz. Koordinasyon Merkezi * Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü

** Bina Daire Amirliği * İl Güvenlik ve Acil Durumlar Koor. Merkezi (GAMER) * Sosyal Yrd.ve Day.Vakfı İl Müdürlüğü ** Toprak Koruma Kurulu Başkanlığı

5. Kalkınma Bakanlığı 4. Milli Savunma Bakanlığı 4. Avrupa Birliği Bakanlığı * İzmir Tarım Kredi Koop.Bölge Birliği

* GEKA Genel Sekreterliği * Garnizon K.lığı ile ilişkiler *İl Yazı İşl.Md. (AB ve Dış İlişkiler Bürosu) * TMO Şube Müdürlüğü

* TÜİK Bölge Müdürlüğü * Askerlik Şb Bşk.lığı ile İlişkiler 5. Kültür ve Turizm Bakanlığı * Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü

* Türkiye Yat.Destek ve Tant.Ajansı Bşk 5. Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı * İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü * Aydın Toprak Reformu Bölge Müdürlüğü

6. Maliye Bakanlığı * İl ve İlçe Seçim Kurulları ile ilgili İşlemler * Kültür ve Sanat Kurumları ile ilgili Koor. * Et ve Süt Kurumu Kombine Müdürlüğü

* Defterdarlık * Aydın Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma * Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurulu

* Vergi Dairesi Başkanlığı    Kurulu ile ilgili İşlemler * Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu

* Küçük ve Orta Ölç.Mük.Grup Bşk 6. Denizli İli Çevre Kor. Vakfı İle İlgili İş ve 6. İçişleri Bakanlığı

7. Milli Eğitim Bakanlığı İşlemler * Valilik Protokol Şube Müdürlüğü

* İl Milli Eğitim Müdürlüğü 7. Orman ve Su İşleri Bakanlığı

** Milli Eğitim Disiplin Kurulu Bşk.lığı * Orman Bölge Müdürlüğü

8. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bak. * Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü

* 3. Ulaştırma İzmir Bölge Md.lüğü * DSİ Aydın Bölge Müdürlüğü

* Karayolları İzmir Blg.Md.lüğü ** DSİ 212. Şube Müdürlüğü

** Karayolları 27. Şube Şefliği * Meteoroloji Müdürlüğü

* Bölünmüş Yol Çalışmaları 8. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı

* DHMİ Çardak Havaalanı Md.'lüğü * Gümrük Müdürlüğü

* TCDD İzmir-Afyon Blg. Md.lükleri * Gümrük Müsteşarlığı İle İlgili İş ve İşl.

* TCDD Denizli Gar Müdürlüğü * Ticaret İl Müdürlüğü

* Türk Telekom AŞ. İl Md.lüğü * Tüketicinin Kor. ve Piyasa Göz.Gen.Md

* PTT Başmüdürlüğü * Meslek Odaları ile İlişkiler

9. PAÜ İle İlgili İş ve İşlemler * Rekabet Kurumu 

10. Mikro Kredi ile İlgili İşlemler

11. Birlikler ve OSB'ler

* Denizli OSB

* Deri OSB

* Mermer OSB

*Makine İhtisas OSB

*Çardak OSB

* Sarayköy Tarıma D. İhtisas OSB

12.Açık Kapı Projesi ile ilgili İşlemler

** Yerine Vali Yrd. Ali CERGİBOZAN ** Yerine Vali. Yrd Hakkı ÜNAL ** Yerine Vali Yrd. Celalettin CANTÜRK ** Yerine Vali Yrd. Kemal İNAN ** Yerine Vali Yrd. V. Vefa KAYA ** Yerine Vali Yrd. V. Halil CANAVAR

HONAZ & BOZKURT & ÇARDAK İlçeleri ile ilgili Vali’nin

vereceği görevler, ilçelerin İl ile koordinasyonunu gerektiren

işlemlerin takibi.

T.C.

DENİZLİ VALİLİĞİ

VALİ YARDIMCILARI GÖREV DAĞILIM LİSTESİ

(Güncelleme Tarihi: 12/06/2018)                                                                                                                                                                     

MERKEZEFENDİ & ÇAL & BEKİLLİ İlçeleri ile ilgili

Vali’nin vereceği görevler, ilçenin İl ile koordinasyonunu

gerektiren işlemlerin takibi.

PAMUKKALE & ÇİVRİL & BAKLAN İlçeleri ile ilgili

Vali’nin vereceği görevler, ilçenin İl ile koordinasyonunu

gerektiren işlemlerin takibi. 

BULDAN & BABADAĞ & GÜNEY & SARAYKÖY &

SERİNHİSAR & TAVAS İlçeleri ile ilgili Vali’nin vereceği

görevler, ilçelerin İl ile koordinasyonunu gerektiren işlemlerin

takibi.

BEYAĞAÇ  & KALE İlçeleri ile ilgili Vali’nin vereceği 

görevler, ilçenin İl ile koordinasyonunu gerektiren işlemlerin 

takibi. 

* Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

   Kurumu ile ilgili iş ve işlemler

ACIPAYAM & ÇAMELİ İlçeleri ile ilgili Vali’nin vereceği

görevler, ilçenin İl ile koordinasyonunu gerektiren işlemlerin

takibi. 

Vali Yardımcıları görev alanlarında bulunan kurum ve kuruluşlara ait protokol işlemlerini bizzat yürütmekle sorumludur.


